

SISTERS HOPE ApS

CVR-nr.: 36445963

Sankelmarksgade 5
1676 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2022

Gry Worre Hallberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SISTERS HOPE ApS
Sankelmarksgade 5
1676 København V

CVR-nr: 36445963
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at udvikle koncepter, kuratere, udøve kunstnerisk ledelse, gennemføre foredrag og undervisning samt udøve anden kunstnerisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling og resultat har i 2021 været tilfredsstillende og som forventet af ledelsen

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.324.364	790.823
Personaleomkostninger	1	-1.215.070	-1.012.639
Resultat af ordinær primær drift		109.294	-221.816
Andre finansielle indtægter		5	145
Øvrige finansielle omkostninger		-15.258	-7.828
Ordinært resultat før skat		94.041	-229.499
Skat af årets resultat	2	-20.808	49.959
Årets resultat		73.233	-179.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.233	-179.540
I alt		73.233	-179.540

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		16.362	16.362
Udsudte skatteaktiver		41.796	62.604
Deposita		24.500	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.296	87.104
Anlægsaktiver i alt		82.658	103.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.514	8.334
Andre tilgodehavender		457.539	41.689
Tilgodehavender i alt		475.051	50.023
Likvide beholdninger		1.935.251	741.650
Omsætningsaktiver i alt		2.410.304	791.673
AKTIVER I ALT		2.492.962	895.139

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		34.938	-38.296
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		84.938	11.704
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.839.200	560.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.312	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.512	323.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.408.024	323.435
Gældsforpligtelser i alt		2.408.024	883.435
PASSIVER I ALT		2.492.962	895.139

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1.176.771	630.685
Pensionsbidrag	0	362.174
Andre omkostninger til social sikring	38.299	19.780
	<u>1.215.070</u>	<u>1.012.639</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-20.808	49.959
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-20.808</u>	<u>49.959</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2